关于举办2015年“外研社杯”全国英语写作大赛
兰州交通大学初赛的通知
各学院：
由外语教学与研究出版社主办的2015年“外研社杯”全国英语写作大赛已正式启动。兰州交通大赛初赛已准备就绪，现将初赛相关事项通知如下：
一、参赛资格
我校全体本科生
二、时间及地点安排
时间：	2015年7月13日下午14:30—16:30
地点：	5教2201：非英语专业学生，小语种专业学生
5教2202：英语专业1301班，1302班，1402班
5教2203：英语专业1201班，1202班，1401班
三、初赛内容
1、初赛赛题为议论文写作1篇、说明文写作1篇，每篇长度为500词左右，写作时间共两小时。
2、写作题目现场公布。
四、初赛程序
参赛学生不需提前报名，根据初赛举办的时间及地点等相关信息到场参赛并完成“外研社杯”全国英语写作大赛的官网注册。
五、奖励办法
[bookmark: _GoBack]“2015‘外研社杯’全国英语写作大赛”我校初赛将按照外研社全国英语写作大赛初赛规定的获奖比例确定获奖选手，经过暑期培训，九月初最后决出两名特等奖选手，并代表我校参加十月在甘肃民族师范学院举行的甘肃省复赛。所有初赛获奖选手将获得“‘外研社杯’全国英语写作大赛”大赛组委会颁发的获奖证书。
外研社杯”全国英语写作大赛是目前国内最重要的英语写作比赛，学校高度重视此项工作，请各学院积极鼓励学生参加。

教务处   外国语学院
    2015年7月1日

关于举办

201

5

年“外研社杯”全国英语写作大赛

兰州交通大学初赛的通知

各学院：

由外语教学与研究出版社主办的

201

5

年“外研社杯”全国英语写作大赛已

正式启动。兰州交通大赛初赛已准备就绪，现将初赛相关事项通知如下：

一、参赛资格

我校全体本科生

二、

时间及地点安排

时间：

201

5

年

7

月

13

日下午

14

:

3

0

―

16

:

3

0

地点

：

5

教

2201

：非英语专业学生，小语种专业学生

5

教

2202

：英语专业

1301

班，

1302

班，

1402

班

5

教

2203

：英语专业

1201

班

，

1202

班，

1401

班

三、初赛

内容

1

、

初赛

赛题为议论文写作

1

篇、说明文写作

1

篇，每篇长度为

500

词左右，

写作时间共两小时

。

2

、写作题目现场公布。

四、

初赛

程序

参赛

学生不需提前报名，根据初赛举办的时间及地点等相关信息到场参赛

并完成“外研社杯”全国英语写作大赛的官网注册

。

五、奖励办法

“

2015

‘外研社杯’全国英语写作大赛”我校

初赛将

按照外研社全国英语

写作大赛初赛规定的获奖

比例确定获奖选手，经过暑期培训，九月初最后

决出两

名

特等奖选手

，并代表我校

参加

十月在

甘肃

民族师范学院举行的甘肃

省复赛。

所

有

初赛

获奖选手将获得

“‘

外研社杯

’

全国英语写作大赛

”

大赛组委会颁发的

获奖证书。

外研社杯”全国英语写作大赛是目前国内最重要的英语写作比赛，学校高

度重视此项工作，请各学院积极鼓励学生参加。

教务处

外国语学院

201

5

年

7

月

1

日